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PROTOKÓŁ Nr 1/18 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Kamienna Góra 

w dniu 27 listopada 2018 r. 

godz. 13.30 

 

Obecni na posiedzeniu Komisji – 5 członków Komisji: 

1. Andrzej Grzyb 

2. Elżbieta Seweryniak 

3. Sławomir Sławiński   

4. Wiesław Sobiechowski 

5. Iwona Szczerbaty 

z udziałem: 

1. Przewodniczącego RM – Janusza Jarosza 

nieobecni – 0 członków Komisji 

 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Kamienna Góra Janusz Jarosz, który 

przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

3. Ukonstytuowanie się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kamienna Góra. 

4. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie obowiązku 

składania oświadczeń majątkowych – BRM.0043.12.2018 

 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

 

 Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad. 

 

Ad.3. Ukonstytuowanie się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kamienna Góra 

 

Przewodniczący RM Janusz Jarosz zgłosił na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 

radną I. Szczerbaty.   

 

Radna I. Szczerbaty wyraziła zgodę na kandydowanie, w związku z czym Przewodniczący 

RM J. Jarosz zarządził głosowanie. 

 

W wyniku głosowania jawnego, przy 4 głosach „za”, 0 „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”, na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej została wybrana radna I. Szczerbaty. 

 

Przewodniczący RM J. Jarosz pogratulował wybranej kandydatce i przekazał jej dalsze 

prowadzenie posiedzenia Komisji. 

  

 Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatów                                    

 na Wiceprzewodniczącego Komisji. 

 

Radny S. Sławiński zgłosił na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Pana 

W. Sobiechowskiego. 
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Radny W. Sobiechowski nie wyraził zgody na kandydowanie.   

 

Radny W. Sobiechowski zgłosił na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej radną 

Elżbietę  Seweryniak.   

 

Radna E. Seweryniak wyraziła zgodę na kandydowanie, w związku z czym Przewodnicząca 

Komisji I. Szczerbaty zarządziła głosowanie. 

 

W wyniku głosowania jawnego, przy 4 głosach „za”, 0 „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”, na Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej została wybrana radna E. Seweryniak. 

 

Ad.4. Zapoznanie się z pismem Przewodniczącego Rady Miasta w sprawie obowiązku 

składania oświadczeń majątkowych – BRM.0043.12.2018 

 

 Komisja zapoznała się z ww. pismem /zał. Nr 1 do protokołu/. 

  

Ad.5. Sprawy różne 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej I. Szczerbaty zwróciła się z prośbą do Członków 

Komisji o zgłoszenie propozycji terminów posiedzeń Komisji i zaproponowała, aby 

posiedzenia Komisji odbywały się w każdą środę od godz. 14 30 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała propozycję Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 

– jednogłośnie. 

 

Przewodnicząca Komisji zwróciła się z prośbą do Członków Komisji o zastanowienie się 

nad propozycjami działań Komisji, które powinny być ich zdaniem ujęte w planie pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2019 rok oraz nad planami kontroli, które powinny być 

przeprowadzone w 2019 r.       

 

Ad.6. Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenie Komisji zakończono. 

 

Protokołował: Arkadiusz Rymer  

 

    Przewodniczący Rady        Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

              /-/ Janusz Jarosz                      /-/ Iwona Szczerbaty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


